


สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กมุภาพนัธ์ ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๒๘ เดือนกมุภาพนัธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือ/จดัจา้ง วงเงิน ราคากลาง วธิซ้ืีอ/จา้ง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก เหตผุลทีคั่ดเลือก เลขทีแ่ละวนัทีข่องสัญญา

ที่ ทีจ่ะซ้ือ/จา้ง และราคาทีต่กลงซ้ือ/จา้ง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จา้ง

๑ ชดุควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ทางกายภาพ ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ e-bidding ๑.บริษัท ซีนอนเทค จ ากดั บริษัท ศิริอนิสตรูเม้นท์ จ ากดั บริษัท ศิริอนิสตรูเม้นท์  จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ ซ.๒๙/๒๕๖๖

ต าบลคลองห้า อ าเภอคลองหลวง จงัหวัดปทุมธานี ๒.บริษัท เดสพาซีโต บลู จ ากดั เสนอราคา ๑,๙๙๘,๐๐๐.00 บาท ราคา ๑,๙๙๘,๐๐๐.00 บาท ขอ้ก าหนด วันที่ ๒ กมุภาพนัธ์ ๒๕๖๖

จ านวน ๑ ชดุ ๓.บริษัท ศิริอนิสตรูเม้นท์ จ ากดั

๔.บริษัท เค.เอ ไซเอนซ์ เทคโนโลย ีจ ากดั

๕.บริษัท สยามอนิเตอร์คอร์ป (ประเทศไทย) จ ากดั

๖.บจ.วิซิส โซลูชั่น แอนด์ โรโบติกส์ เทคโนโลย ี(ประเทศไทย)

๗.บริษัท ดาวเงิน จ ากดั

๘.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ธนทวีทรัพยก์ารค้า

๒ ชดุปฏิบัติการเตรียมตัวอยา่งภายใต้สภาวะความดันสูง ๑,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ ๑,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ e-bidding ๑.บริษัท ซายน์เทค จ ากดั ๑.บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลย ีจ ากดั บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลย ีจ ากดั รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ ซ.๓๐/๒๕๖๖

แบบปลอดเชื้อของกระบวนการ encapsulation ๒.บริษัท จรัญเอสโซซิเอทส์ จ ากดั เสนอราคา ๑,๙๖๗๐,๐๐๐.00 บาท ราคา ๑,๙๖๗๐,๐๐๐.00 บาท ขอ้ก าหนดและเป็น วันที่ ๘ กมุภาพนัธ์ ๒๕๖๖

จ านวน ๑ ชดุ ๓.บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลย ีจ ากดั ๒.บริษัท แล็บ ลีดเดอร์ จ ากดั ผู้เสนอราคาต่ าสุด

๔.บริษัท แล็บ ลีดเดอร์ จ ากดั เสนอราคา ๑,๙๖๙๐,๐๐๐.00 บาท

๕.บริษัท ไทย ท็อป โกลบอล จ ากดั

๖.บริษัท ภูดิศณ์เทค จ ากดั

๓ จา้งบ ารุงรักษาเชงิป้องกนัเคร่ืองวิเคราะห์ปริมาณ 400,000.00         400,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เวลเธอร์นิต้ี จ ากดั บริษัท เวลเธอร์นิต้ี จ ากดั บริษัท เวลเธอร์นิต้ี จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ขอ้ตกลงเลขที่ 622/2566

โลหะแบบแมสสเปคโครเมทรี (ICP-MS) เสนอราคา 400,000.00 บาท ราคา 400,000.00 บาท ขอ้ก าหนด วันที่ 7 กมุภาพนัธ์ 2566

๔ เคร่ืองก าเนิดไฟฟา้ส ารอง 3 เฟส แรงดันไฟฟา้ 788,100.00         788,100.00          e-bidding 1.บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศไทย )จ ากดั 1. บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศไทย) จ ากดั บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศไทย)จ ากดั ผู้เสนอราคาต่ าสุด สัญญาเลขที่ ซ.32/2566

ขนาด 100 กโิลวัตต์ พร้อมระบบสนับสนุน 2.บริษัท ชมุสิน อมิปอร์ต เอก็ซ์ปอร์ต จ ากดั เสนอราคา 650,000.00 บาท ราคา 650,000.00 บาท รายละเอยีดตรงตาม วันที่ 10 กมุภาพนัธ์ 2566

ต าบลอดุมทรัพย ์อ าเภอวังน้ าเขยีว จงัหวัดนครราชสีมา 3.บริษัท เจนเนอรัล เพาเวอร์ ควอลิต้ี จ ากดั 2. บริษัท บางกอกเจน จ ากดั ขอ้ก าหนด

4.บริษัท ไทย อนิดัสเทค จ ากดั เสนอราคา 778,280.00 บาท

5.บริษัท มัลติเฟส คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

6.บริษัท ซูเพร์ิบ คอม แอนด์ เซอร์วิส จ ากดั

7.บริษัท ตรีเพชร อเิล็คทริค จ ากดั

8.บริษัท วีฟอร์ช เอน็จเินียร่ิง แอนด์ เซอร์วิส จ ากดั

9.บริษัท สยามลักซ์ ดีเวลลอปเม้นท์ จ ากดั

10.บริษัท บางกอกเจน จ ากดั

11.บริษัท เอส.เอน็.ซี. (ไทยแลนด์ ) จ ากดั

12.บริษัท ยู.ดี.แมชชนิเนอร่ี จ ากดั

13. บริษัท พนิธุภัทร จ ากดั

หนา้ 1/2





สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กมุภาพนัธ์ ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๒๘ เดือนกมุภาพนัธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือ/จดัจา้ง วงเงิน ราคากลาง วธิซ้ืีอ/จา้ง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก เหตผุลทีคั่ดเลือก เลขทีแ่ละวนัทีข่องสัญญา

ที่ ทีจ่ะซ้ือ/จา้ง และราคาทีต่กลงซ้ือ/จา้ง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จา้ง

14. บริษัท ไอด้า เอน็จเินียร่ิง จ ากดั

15. บริษัท ยคูอร์ป จ ากดั

16.บริษัท ออน เอร์ิธ ซัพพอร์ต จ ากดั

17.บริษัท เอสดีเค โซลูชั่น จ ากดั

18.บริษัท ชนะ เอสเตท จ ากดั

19. บจ.ทวินันท์ อกริ แอนด์ คอนสทรัคท์ อคิวิปเมนท์

20. ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พงษ์วัน คอนเน็คชั่น เทคโน

21. ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พ.พารา วิศวกรรม

๕ จา้งที่ปรึกษาโครงการประเมินมูลค่าผลกระทบทางเศรษฐกจิ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ ประกาศเชญิชวน 1.มหาวิทยาลัยหอการค้าไทย 1.บริษัท เดอะเบสท์ แอคเคาน์ต้ิง พลัส จ ากดั มหาวิทยาลัยหอการค้าไทย รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ ษ.2/๒๕๖6

 สังคมและส่ิงแวดล้อม และความคุ้มค่าในการลงทุน ๒.มูลนิธิบูรณะชนบทแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชปูถมัภ์เสนอราคา 1,200,000.00 บาท ราคา 1,450,000.00 บาท ขอ้ก าหนด ลงวันที่ 13 กมุภาพนัธ์ 256๖

จากการด าเนินโครงการภายใต้แผนงาน/โครงการวิจยัด้าน 3.บริษัท เดอะเบสท์ แอคเคาน์ต้ิง พลัส จ ากดั 2..มหาวิทยาลัยหอการค้าไทย

วิทยาศาสตร์ วิจยั และนวัตกรรม (ววน.) จ านวน 1 งาน เสนอราคา 1,450,000.00 บาท
3.มูลนิธิบูรณะชนบทแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชปูถมัภ์
เสนอราคา 1,494,000.00 บาท

หนา้ 2/2


